АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2022 № 299

О внесении изменения в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 29.12.2017 № 349

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменение в распоряжение Администрации городского округа

Стрежевой от 29.12.2017 № 349 (в редакции от 10.01.2019 № 15, от 10.02.2022
№ 46) «Об организации работы по предоставлению муниципальными служащими
сведений о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, о расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений
обязательно»:

- в абзаце первом пункта 3 распоряжения слова «Потапова Н.А.» заменить
словами «Карпина О.В.».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа  В.В. Дениченко